
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

MODIFICA PEG 2016 A SEGUITO VARIAZIONE DI BILANCIO

Nr. Progr.

Seduta NR.

 138 

29/11/2016

 44 

Data

L'anno DUEMILASEDICI questo giorno VENTINOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 17:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 138 DEL 29/11/2016 

 

OGGETTO: 
MODIFICA PEG 2016 A SEGUITO VARIAZIONE DI BILANCIO 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Richiamata la propria deliberazione n. 82  del 05.07.2016, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
veniva approvato il piano di gestione per l’esercizio 2016; 
 
 Richiamata, inoltre, la deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 in data 28.11.2016  , dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale venivano apportate delle  variazioni agli stanziamenti del bilancio 
di previsione dell’esercizio 2016; 

Ritenuto necessario provvedere alla modifica delle dotazioni assegnate ai Responsabili dei  Servizi  
per  i correlati progetti  individuati nel PEG esercizio 2016; 

 Visti gli  allegati prospetti di variazione al piano di gestione; 

  Visto l’art. 169  del D.Lgs. 267/2000; 

 Visto l’art. 175, comma 9, del D.lgs.267/2000; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
10 del 08.04.2002 e modificato con deliberazione consiliare n.61 del 18.12.2008; 

 Acquisiti i pareri favorevoli dal punto di vista tecnico e contabile, espressi dalla Responsabile 
dell’Area Economico - Finanziaria; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 
D E L I B E RA  

 

1. Di approvare la variazione al piano di gestione per gli esercizi 2016/2018 , come riepilogata nel 
prospetto allegato  A)  che forma parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo; 

 
2. Di riconfermare le variazioni di cassa come da allegato prospetto B). 

 

Successivamente, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
 
 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A  
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 138 DEL 29/11/2016 

 

 
ALLEGATO: Prospetto variazione di PEG a seguito di variazione di bilancio – allegati A) e B) 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 138 DEL 29/11/2016

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 138 del 29/11/2016

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

MODIFICA PEG 2016 A SEGUITO VARIAZIONE DI BILANCIO

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   25/11/2016

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   25/11/2016

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
PROVINCIA DI MILANO

ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
1.0101 Imposte tasse e proventi assimilatiCOD BIL

E 150 10 ADDIZIONALE CONSUMO ENENERGIA ELETTRICA-QUOTE ARRETRATE 0,00 200,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 200,00

E 140 0 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 61.000,00 5.000,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 66.000,00

E 180 0 I.M.U. 1.911.630,00 0,00

FI20 Ufficio Tributi

-50.000,00 1.861.630,00

E 180 10 IMU ARRETRATA 15.000,00 80.000,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 95.000,00

E 280 10 TRSU RECUPERO ARRETRATI 0,00 1.700,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 1.700,00

E 281 10 ADDIZIONALE EX ECA ALLA TARSU - ANNI ARRETRATI 0,00 170,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 170,00

1.0101 TOTALE Imposte tasse e proventi assimilati 1.987.630,00 87.070,00 -50.000,00 2.024.700,00

1.0301 Fondi perequativi da Amministrazioni CentraliCOD BIL

E 430 0 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 1.408.232,00 6.323,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 1.414.555,00

1.0301 TOTALE Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 1.408.232,00 6.323,00 0,00 1.414.555,00

2.0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheCOD BIL

E 1030 0 CONTR. PROVINCIA ATTIVITA' SOCIALI 0,00 31.000,00

PI10 Servizio scuola

0,00 31.000,00

2.0101 TOTALE Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00 31.000,00 0,00 31.000,00

3.0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illecitiCOD BIL

E 1390 20 PROVENTI VIOLAZIONI NORME CIRCOLAZIONE STRADALE 300.000,00 0,00

PM10 Polizia Municipale

-100.000,00 200.000,00

3.0200 TOTALE Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 300.000,00 0,00 -100.000,00 200.000,00

2.0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheCOD BIL

E 840 0 CONTRIBUTO REGIONE LEGGE 1/86 135.000,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-43.752,00 91.248,00

Pag. 1



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

2.0101 TOTALE Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 135.000,00 0,00 -43.752,00 91.248,00

3.0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beniCOD BIL

E 2375 0  QUOTE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 12.500,00 7.000,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 19.500,00

3.0100 TOTALE Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 12.500,00 7.000,00 0,00 19.500,00

3.0500 Rimborsi e altre entrate correntiCOD BIL

E 2330 10 RECUPERO RETTE FREQUENZA CENTRI DIURNI 9.600,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-9.600,00 0,00

3.0500 TOTALE Rimborsi e altre entrate correnti 9.600,00 0,00 -9.600,00 0,00

3.0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beniCOD BIL

E 1171 0 DIRITTI DI SEGRETERIA DI TOTALE PERTINENZA COMUNALE 20.000,00 2.000,00

TE20 Ufficio Urbanistica

0,00 22.000,00

3.0100 TOTALE Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 20.000,00 2.000,00 0,00 22.000,00

4.0500 Altre entrate in conto capitaleCOD BIL

E 3200 0 PROVENTI ONERI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 0,00 10.000,00

TE20 Ufficio Urbanistica

0,00 10.000,00

E 3200 20 PROVENTI ONERI DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA 50.000,00 0,00

TE20 Ufficio Urbanistica

-10.000,00 40.000,00

4.0500 TOTALE Altre entrate in conto capitale 50.000,00 10.000,00 -10.000,00 50.000,00

TOTALE ENTRATA 3.922.962,00 143.393,00 -213.352,00 3.853.003,00

USCITA
01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

U 1235 145 INCARICHI LEGALI 42.835,50 5.000,00

AG20 Ufficio Segreteria

0,00 47.835,50

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 42.835,50 5.000,00 0,00 47.835,50

01.08.1 Statistica e sistemi informativiCOD BIL

U 1820 0 ACQUISTI VARI C.E.D. 1.500,00 7.320,00

AG30 CED

0,00 8.820,00

01.08.1 TOTALE Statistica e sistemi informativi 1.500,00 7.320,00 0,00 8.820,00

15.01.1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoroCOD BIL

U 1251 268 QUOTA SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO COLLOCAMENTO 5.100,00 0,00

AG40 Ufficio Personale

-890,00 4.210,00

Pag. 2



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

15.01.1 TOTALE Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 5.100,00 0,00 -890,00 4.210,00

14.02.1 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriCOD BIL

U 11551 272 QUOTA ADESIONE PROGRAMMA INTEGRATO DI SVILUPPO LOCALE 5.000,00 0,00

CO10 Ufficio commercio

-5.000,00 0,00

14.02.1 TOTALE Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00

01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditoratoCOD BIL

U 1338 234 SPESE SERVIZI VARI 5.705,00 2.400,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 8.105,00

01.03.1 TOTALE Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 5.705,00 2.400,00 0,00 8.105,00

01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliCOD BIL

U 1433 133 SPESE PER LA RISCOSSIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE 50.000,00 1.470,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 51.470,00

01.04.1 TOTALE Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 50.000,00 1.470,00 0,00 51.470,00

14.04.1 Reti e altri servizi di pubblica utilitàCOD BIL

U 11133 133 AGGIO RISCOSSIONE IMPOSTA  DI PUBBLICITA' ED AFFISSIONI 18.000,00 1.500,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 19.500,00

14.04.1 TOTALE Reti e altri servizi di pubblica utilità 18.000,00 1.500,00 0,00 19.500,00

01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

U 1535 152 INCARICO AGGIORNAMENTO INVENTARIO 5.600,00 0,00

FI50 Ufficio economato

-2.400,00 3.200,00

01.05.1 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 5.600,00 0,00 -2.400,00 3.200,00

04.01.1 Istruzione prescolasticaCOD BIL

U 4131 82 SPESA SERVIZIO MENSA SCOLASTICA 36.000,00 0,00

PI10 Servizio scuola

-2.000,00 34.000,00

04.01.1 TOTALE Istruzione prescolastica 36.000,00 0,00 -2.000,00 34.000,00

04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzioneCOD BIL

U 4531 82 REFEZIONE  SCOLASTICA 81.000,00 0,00

PI10 Servizio scuola

-10.000,00 71.000,00

U 4531 83 SERVIZIO  TRASPORTO  ALUNNI 56.500,00 0,00

PI10 Servizio scuola

-400,00 56.100,00

U 4531 85 ATTIVITA' EDUCATIVE E DI SUPPORTO SCOLASTICO 195.160,00 0,00

PI10 Servizio scuola

-9.000,00 186.160,00

U 4559 337 TRASFERIMENTI PER SERVIZI EDUCATIVI 134.170,00 1.000,00

PI10 Servizio scuola

0,00 135.170,00

Pag. 3



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

04.06.1 TOTALE Servizi ausiliari all’istruzione 466.830,00 1.000,00 -19.400,00 448.430,00

05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleCOD BIL

U 5151 265 QUOTA  ASSOCIATIVA  SISTEMA BIBLIOTECARIO 77.000,00 0,00

PI20 Biblioteca

-275,00 76.725,00

05.02.1 TOTALE Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 77.000,00 0,00 -275,00 76.725,00

06.01.1 Sport e tempo liberoCOD BIL

U 6258 0 CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI SPORTIVE 2.500,00 0,00

PI40 Ufficio Sport

-400,00 2.100,00

U 6321 46 COPPE,TARGHE E E MATERIALE VARIO PER MANIFESTAZIONI 300,00 0,00

PI40 Ufficio Sport

-300,00 0,00

U 6333 134 MANIFESTAZIONI ED INIZIATIVE SPORTIVE E TEMPO LIBERO 1.200,00 800,00

PI40 Ufficio Sport

0,00 2.000,00

06.01.1 TOTALE Sport e tempo libero 4.000,00 800,00 -700,00 4.100,00

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

U 10457 316 RETTE RICOVERO PORTATORI DI HANDICAP 265.000,00 0,00

PI50 SERVIZIO ALLA FAMIGLIA

-24.000,00 241.000,00

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 265.000,00 0,00 -24.000,00 241.000,00

12.06.1 Interventi per il diritto alla casaCOD BIL

U 10457 319 COOFINANZIAMENTO FONDO SOSTEGNO AFFITTI 5.500,00 0,00

PI50 SERVIZIO ALLA FAMIGLIA

-5.500,00 0,00

12.06.1 TOTALE Interventi per il diritto alla casa 5.500,00 0,00 -5.500,00 0,00

03.01.1 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

U 3133 128 SPESA RISCOSSIONE SANZIONI C.D.S. 35.000,00 0,00

PM10 Polizia Municipale

-6.069,00 28.931,00

U 3133 130 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 2.500,00 0,00

PM10 Polizia Municipale

-600,00 1.900,00

U 3133 131 ABBONAMENTI, SERVIZI TELEMATICI E BANCHE DATI ESTERNE 10.700,00 0,00

PM10 Polizia Municipale

-6.114,00 4.586,00

03.01.1 TOTALE Polizia locale e amministrativa 48.200,00 0,00 -12.783,00 35.417,00

10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 8135 147 INCARICHI TECNICI 0,00 3.650,00

PM10 Polizia Municipale

0,00 3.650,00

10.05.1 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 3.650,00 0,00 3.650,00

12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoCOD BIL

Pag. 4



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 10457 315 RETTE MANTENIMENTO MINORI IN ISTITUTO 289.500,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-19.000,00 270.500,00

12.01.1 TOTALE Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 289.500,00 0,00 -19.000,00 270.500,00

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

U 10457 317 INTERVENTI DI INTEGRAZIONE PORTATORI HANDICAP 290.000,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-5.500,00 284.500,00

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 290.000,00 0,00 -5.500,00 284.500,00

12.03.1 Interventi per gli anzianiCOD BIL

U 10431 95 FORNITURA PASTI ANZIANI 22.500,00 1.500,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 24.000,00

U 10433 139 INTERVENTI A FAVORE DEGLI ANZIANI 500,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-300,00 200,00

U 10457 314 RETTE DI RICOVERO DEGLI ANZIANI IN ISTITUTO 73.043,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-6.000,00 67.043,00

12.03.1 TOTALE Interventi per gli anziani 96.043,00 1.500,00 -6.300,00 91.243,00

12.05.1 Interventi per le famiglieCOD BIL

U 10431 91 TRASPORTO UTENTI SERVIZI SOCIALI 3.500,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-1.000,00 2.500,00

U 10431 94 SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 95.000,00 7.000,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 102.000,00

U 10457 310 CONTRIBUTI ECONOMICI ALLE  FAMIGLIE 50.675,00 5.500,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 56.175,00

12.05.1 TOTALE Interventi per le famiglie 149.175,00 12.500,00 -1.000,00 160.675,00

12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoCOD BIL

U 10431 89 INIZIATIVE SOCIO RICREATIVE MINORI 130.195,00 0,00

SS20 Attivita' varie servizi sociali

-2.000,00 128.195,00

12.01.1 TOTALE Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 130.195,00 0,00 -2.000,00 128.195,00

12.08.1 Cooperazione e associazionismoCOD BIL

U 10458 0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ED ORGANISMI DIVERSI 10.000,00 0,00

SS20 Attivita' varie servizi sociali

-1.000,00 9.000,00

12.08.1 TOTALE Cooperazione e associazionismo 10.000,00 0,00 -1.000,00 9.000,00

01.06.1 Ufficio tecnicoCOD BIL

U 1638 236 TELEFONIA MOBILE 1.700,00 100,00

TE10 Ufficio Tecnico

0,00 1.800,00

Pag. 5



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.06.1 TOTALE Ufficio tecnico 1.700,00 100,00 0,00 1.800,00

03.01.1 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

U 3138 230 GAS METANO 10.000,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-1.000,00 9.000,00

03.01.1 TOTALE Polizia locale e amministrativa 10.000,00 0,00 -1.000,00 9.000,00

04.02.1 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

U 4238 230 GAS METANO 155.000,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-9.000,00 146.000,00

U 4238 231 TELEFONO 6.900,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-2.000,00 4.900,00

U 4338 230  GAS  METANO 70.300,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-9.000,00 61.300,00

U 4338 231 TELEFONO 4.000,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-501,00 3.499,00

04.02.1 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 236.200,00 0,00 -20.501,00 215.699,00

06.01.1 Sport e tempo liberoCOD BIL

U 6238 230  GAS METANO 48.800,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-8.000,00 40.800,00

06.01.1 TOTALE Sport e tempo libero 48.800,00 0,00 -8.000,00 40.800,00

08.01.1 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

U 9138 236 TELEFONIA MOBILE 300,00 100,00

TE10 Ufficio Tecnico

0,00 400,00

08.01.1 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 300,00 100,00 0,00 400,00

10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 8238 232 ENERGIA ELETTRICA 461.500,00 34.000,00

TE10 Ufficio Tecnico

0,00 495.500,00

10.05.1 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 461.500,00 34.000,00 0,00 495.500,00

12.05.1 Interventi per le famiglieCOD BIL

U 10438 230 GAS METANO 25.243,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-3.000,00 22.243,00

12.05.1 TOTALE Interventi per le famiglie 25.243,00 0,00 -3.000,00 22.243,00

08.01.1 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

U 9121 52 STAMPATI TECNICI 2.000,00 0,00

TE20 Ufficio Urbanistica

-1.050,00 950,00

Pag. 6



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

08.01.1 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 2.000,00 0,00 -1.050,00 950,00

TOTALE USCITA 2.786.926,50 71.340,00 -141.299,00 2.716.967,50

-72.053,0072.053,00DIFFERENZE

Pag. 7



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
PROVINCIA DI MILANO

ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
1.0101 Imposte tasse e proventi assimilatiCOD BIL

E 150 10 ADDIZIONALE CONSUMO ENENERGIA ELETTRICA-QUOTE ARRETRATE 0,00 200,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 200,00

E 140 0 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 80.000,00 5.000,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 85.000,00

E 180 0 I.M.U. 1.900.000,00 0,00

FI20 Ufficio Tributi

-34.850,01 1.865.149,99

E 180 10 IMU ARRETRATA 15.000,00 80.000,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 95.000,00

E 280 10 TRSU RECUPERO ARRETRATI 0,00 1.700,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 1.700,00

E 281 10 ADDIZIONALE EX ECA ALLA TARSU - ANNI ARRETRATI 0,00 170,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 170,00

1.0101 TOTALE Imposte tasse e proventi assimilati 1.995.000,00 87.070,00 -34.850,01 2.047.219,99

1.0301 Fondi perequativi da Amministrazioni CentraliCOD BIL

E 430 0 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 1.450.000,00 6.323,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 1.456.323,00

1.0301 TOTALE Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 1.450.000,00 6.323,00 0,00 1.456.323,00

2.0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheCOD BIL

E 1030 0 CONTR. PROVINCIA ATTIVITA' SOCIALI 6.700,00 31.000,00

PI10 Servizio scuola

0,00 37.700,00

2.0101 TOTALE Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 6.700,00 31.000,00 0,00 37.700,00

3.0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illecitiCOD BIL

E 1390 20 PROVENTI VIOLAZIONI NORME CIRCOLAZIONE STRADALE 400.000,00 0,00

PM10 Polizia Municipale

-100.600,00 299.400,00

3.0200 TOTALE Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 400.000,00 0,00 -100.600,00 299.400,00

2.0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheCOD BIL

E 840 0 CONTRIBUTO REGIONE LEGGE 1/86 150.000,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-43.752,00 106.248,00

Pag. 1



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

2.0101 TOTALE Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 150.000,00 0,00 -43.752,00 106.248,00

3.0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beniCOD BIL

E 2375 0  QUOTE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 12.500,00 7.000,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 19.500,00

3.0100 TOTALE Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 12.500,00 7.000,00 0,00 19.500,00

3.0500 Rimborsi e altre entrate correntiCOD BIL

E 2330 10 RECUPERO RETTE FREQUENZA CENTRI DIURNI 9.000,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-9.000,00 0,00

3.0500 TOTALE Rimborsi e altre entrate correnti 9.000,00 0,00 -9.000,00 0,00

3.0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beniCOD BIL

E 1171 0 DIRITTI DI SEGRETERIA DI TOTALE PERTINENZA COMUNALE 20.000,00 2.000,00

TE20 Ufficio Urbanistica

0,00 22.000,00

3.0100 TOTALE Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 20.000,00 2.000,00 0,00 22.000,00

4.0500 Altre entrate in conto capitaleCOD BIL

E 3200 0 PROVENTI ONERI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 0,00 10.000,00

TE20 Ufficio Urbanistica

0,00 10.000,00

E 3200 20 PROVENTI ONERI DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA 50.000,00 0,00

TE20 Ufficio Urbanistica

-10.000,00 40.000,00

4.0500 TOTALE Altre entrate in conto capitale 50.000,00 10.000,00 -10.000,00 50.000,00

TOTALE ENTRATA 4.093.200,00 143.393,00 -198.202,01 4.038.390,99

USCITA
01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

U 1235 145 INCARICHI LEGALI 50.000,00 5.000,00

AG20 Ufficio Segreteria

0,00 55.000,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 50.000,00 5.000,00 0,00 55.000,00

01.08.1 Statistica e sistemi informativiCOD BIL

U 1820 0 ACQUISTI VARI C.E.D. 4.552,64 7.320,00

AG30 CED

0,00 11.872,64

01.08.1 TOTALE Statistica e sistemi informativi 4.552,64 7.320,00 0,00 11.872,64

15.01.1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoroCOD BIL

U 1251 268 QUOTA SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO COLLOCAMENTO 8.939,19 0,00

AG40 Ufficio Personale

-890,00 8.049,19

Pag. 2



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

15.01.1 TOTALE Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 8.939,19 0,00 -890,00 8.049,19

14.02.1 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriCOD BIL

U 11551 272 QUOTA ADESIONE PROGRAMMA INTEGRATO DI SVILUPPO LOCALE 5.000,00 0,00

CO10 Ufficio commercio

-5.000,00 0,00

14.02.1 TOTALE Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00

01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditoratoCOD BIL

U 1338 234 SPESE SERVIZI VARI 7.091,00 2.400,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 9.491,00

01.03.1 TOTALE Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 7.091,00 2.400,00 0,00 9.491,00

01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliCOD BIL

U 1433 133 SPESE PER LA RISCOSSIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE 142.165,00 1.470,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 143.635,00

01.04.1 TOTALE Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 142.165,00 1.470,00 0,00 143.635,00

14.04.1 Reti e altri servizi di pubblica utilitàCOD BIL

U 11133 133 AGGIO RISCOSSIONE IMPOSTA  DI PUBBLICITA' ED AFFISSIONI 20.917,46 1.500,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 22.417,46

14.04.1 TOTALE Reti e altri servizi di pubblica utilità 20.917,46 1.500,00 0,00 22.417,46

01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

U 1535 152 INCARICO AGGIORNAMENTO INVENTARIO 7.674,00 0,00

FI50 Ufficio economato

-2.400,00 5.274,00

01.05.1 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 7.674,00 0,00 -2.400,00 5.274,00

04.01.1 Istruzione prescolasticaCOD BIL

U 4131 82 SPESA SERVIZIO MENSA SCOLASTICA 42.264,08 0,00

PI10 Servizio scuola

-2.000,00 40.264,08

04.01.1 TOTALE Istruzione prescolastica 42.264,08 0,00 -2.000,00 40.264,08

04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzioneCOD BIL

U 4531 82 REFEZIONE  SCOLASTICA 96.000,00 0,00

PI10 Servizio scuola

-10.000,00 86.000,00

U 4531 83 SERVIZIO  TRASPORTO  ALUNNI 65.000,00 0,00

PI10 Servizio scuola

-400,00 64.600,00

U 4531 85 ATTIVITA' EDUCATIVE E DI SUPPORTO SCOLASTICO 206.160,00 6.150,00

PI10 Servizio scuola

0,00 212.310,00

U 4559 337 TRASFERIMENTI PER SERVIZI EDUCATIVI 134.170,00 1.000,00

PI10 Servizio scuola

0,00 135.170,00

Pag. 3



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

04.06.1 TOTALE Servizi ausiliari all’istruzione 501.330,00 7.150,00 -10.400,00 498.080,00

05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleCOD BIL

U 5151 265 QUOTA  ASSOCIATIVA  SISTEMA BIBLIOTECARIO 86.700,00 0,00

PI20 Biblioteca

-275,00 86.425,00

05.02.1 TOTALE Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 86.700,00 0,00 -275,00 86.425,00

06.01.1 Sport e tempo liberoCOD BIL

U 6258 0 CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI SPORTIVE 2.500,00 0,00

PI40 Ufficio Sport

-400,00 2.100,00

U 6321 46 COPPE,TARGHE E E MATERIALE VARIO PER MANIFESTAZIONI 433,88 0,00

PI40 Ufficio Sport

-300,01 133,87

U 6333 134 MANIFESTAZIONI ED INIZIATIVE SPORTIVE E TEMPO LIBERO 1.888,00 800,00

PI40 Ufficio Sport

0,00 2.688,00

06.01.1 TOTALE Sport e tempo libero 4.821,88 800,00 -700,01 4.921,87

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

U 10457 316 RETTE RICOVERO PORTATORI DI HANDICAP 300.000,00 0,00

PI50 SERVIZIO ALLA FAMIGLIA

-24.000,00 276.000,00

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 300.000,00 0,00 -24.000,00 276.000,00

12.06.1 Interventi per il diritto alla casaCOD BIL

U 10457 319 COOFINANZIAMENTO FONDO SOSTEGNO AFFITTI 5.500,00 0,00

PI50 SERVIZIO ALLA FAMIGLIA

-5.500,00 0,00

12.06.1 TOTALE Interventi per il diritto alla casa 5.500,00 0,00 -5.500,00 0,00

03.01.1 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

U 3133 128 SPESA RISCOSSIONE SANZIONI C.D.S. 49.000,00 0,00

PM10 Polizia Municipale

-6.069,00 42.931,00

U 3133 130 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 2.500,00 0,00

PM10 Polizia Municipale

-600,00 1.900,00

U 3133 131 ABBONAMENTI, SERVIZI TELEMATICI E BANCHE DATI ESTERNE 10.923,28 0,00

PM10 Polizia Municipale

-6.114,00 4.809,28

03.01.1 TOTALE Polizia locale e amministrativa 62.423,28 0,00 -12.783,00 49.640,28

10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 8135 147 INCARICHI TECNICI 0,00 3.650,00

PM10 Polizia Municipale

0,00 3.650,00

10.05.1 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 3.650,00 0,00 3.650,00

12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoCOD BIL

Pag. 4



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 10457 315 RETTE MANTENIMENTO MINORI IN ISTITUTO 325.500,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-19.000,00 306.500,00

12.01.1 TOTALE Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 325.500,00 0,00 -19.000,00 306.500,00

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

U 10457 317 INTERVENTI DI INTEGRAZIONE PORTATORI HANDICAP 320.000,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-5.500,00 314.500,00

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 320.000,00 0,00 -5.500,00 314.500,00

12.03.1 Interventi per gli anzianiCOD BIL

U 10431 95 FORNITURA PASTI ANZIANI 26.579,20 1.500,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 28.079,20

U 10433 139 INTERVENTI A FAVORE DEGLI ANZIANI 500,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-300,00 200,00

U 10457 314 RETTE DI RICOVERO DEGLI ANZIANI IN ISTITUTO 79.000,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-6.000,00 73.000,00

12.03.1 TOTALE Interventi per gli anziani 106.079,20 1.500,00 -6.300,00 101.279,20

12.05.1 Interventi per le famiglieCOD BIL

U 10431 91 TRASPORTO UTENTI SERVIZI SOCIALI 5.000,00 0,00

SS10 Assistenza Sociale

-1.000,00 4.000,00

U 10431 94 SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 110.000,00 7.000,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 117.000,00

U 10457 310 CONTRIBUTI ECONOMICI ALLE  FAMIGLIE 55.000,00 5.500,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 60.500,00

12.05.1 TOTALE Interventi per le famiglie 170.000,00 12.500,00 -1.000,00 181.500,00

12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoCOD BIL

U 10431 89 INIZIATIVE SOCIO RICREATIVE MINORI 155.075,00 0,00

SS20 Attivita' varie servizi sociali

-2.000,00 153.075,00

12.01.1 TOTALE Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 155.075,00 0,00 -2.000,00 153.075,00

12.08.1 Cooperazione e associazionismoCOD BIL

U 10458 0 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ED ORGANISMI DIVERSI 12.475,00 0,00

SS20 Attivita' varie servizi sociali

-1.000,00 11.475,00

12.08.1 TOTALE Cooperazione e associazionismo 12.475,00 0,00 -1.000,00 11.475,00

01.06.1 Ufficio tecnicoCOD BIL

U 1638 236 TELEFONIA MOBILE 1.700,00 100,00

TE10 Ufficio Tecnico

0,00 1.800,00

Pag. 5



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

01.06.1 TOTALE Ufficio tecnico 1.700,00 100,00 0,00 1.800,00

03.01.1 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

U 3138 230 GAS METANO 14.143,55 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-1.000,00 13.143,55

03.01.1 TOTALE Polizia locale e amministrativa 14.143,55 0,00 -1.000,00 13.143,55

04.02.1 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

U 4238 230 GAS METANO 220.000,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-9.000,00 211.000,00

U 4238 231 TELEFONO 6.900,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-2.000,00 4.900,00

U 4338 230  GAS  METANO 91.420,37 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-9.000,00 82.420,37

U 4338 231 TELEFONO 4.000,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-501,00 3.499,00

04.02.1 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 322.320,37 0,00 -20.501,00 301.819,37

06.01.1 Sport e tempo liberoCOD BIL

U 6238 230  GAS METANO 64.000,00 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-8.000,00 56.000,00

06.01.1 TOTALE Sport e tempo libero 64.000,00 0,00 -8.000,00 56.000,00

08.01.1 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

U 9138 236 TELEFONIA MOBILE 300,00 100,00

TE10 Ufficio Tecnico

0,00 400,00

08.01.1 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 300,00 100,00 0,00 400,00

10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 8238 232 ENERGIA ELETTRICA 510.000,00 34.000,00

TE10 Ufficio Tecnico

0,00 544.000,00

10.05.1 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 510.000,00 34.000,00 0,00 544.000,00

12.05.1 Interventi per le famiglieCOD BIL

U 10438 230 GAS METANO 26.931,32 0,00

TE10 Ufficio Tecnico

-3.000,00 23.931,32

12.05.1 TOTALE Interventi per le famiglie 26.931,32 0,00 -3.000,00 23.931,32

08.01.1 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

U 9121 52 STAMPATI TECNICI 2.476,25 0,00

TE20 Ufficio Urbanistica

-1.050,00 1.426,25

Pag. 6



ESERCIZIO 2016,  ANNO 2016 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 28/11/2016
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

08.01.1 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 2.476,25 0,00 -1.050,00 1.426,25

TOTALE USCITA 3.280.379,22 77.490,00 -132.299,01 3.225.570,21

-65.903,0065.903,00DIFFERENZE

Pag. 7


		2016-12-05T14:35:50+0100
	DS User Private Key 0


		2016-12-12T17:43:20+0100
	DS User Private Key 0




